«15» ноября 2023 г.

ПРОТОКОЛ №194

Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

Заседание проходило в on-line режиме

Всего членов Президиума Общероссийской общественной организации «Федерация

фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна

Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова

Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Утверждение Регламента проведения Международных соревнований по
фитнес-аэробике в 2023 г.

«За» - единогласно

Решили:

1. Утвердить Регламент проведения Международных соревнований по
фитнес- аэробике в 2023 г.

Президент ФФАР Полухина Т.Г.

	ПРОТОКОЛ №194
	Общероссийской общественной организации
	Повестка дня:
	Решили: